R. *Laus tibi, Christe.*

S. Per Evangéllica dicta, deleántur nostra delícta.

Gospel: Trinity Sunday

Sequéntia + sancti Evangélii secúndum Ioánnem (St. John 14:23-31)

R. *Glória tibi, Dómine.*

In illo tempore: Dixit Jesus discípulis suis: Data est mihi omnis potésta in cœlo et in terra. Eúntes ergo docéte omnes gentes, baptizántes eos in nómine Patris, et Filii, et Spíritus Sancti: docéntes eos serváre ómnia, quæcúmque mandávi vobis. Et ecce, ego vobíscum sum ómnibus diébus usque ad consummatiónem sáculi.

R. *Laus tibi, Christe.*

S. Per Evangéllica dicta, deleántur nostra delícta.

Gospel: Second Sunday After Pentecost

S. Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam (St. Luke 14:16-24)

R. *Glória tibi, Dómine.*

In illo tempore: Dixit Jesus pharisáeis parábolam hanc: Homo quidam fecit cœnam magnam, et vocávit multos. Et misit servum suum hora cœnæ dícere invitátis, ut venírent, quia iam paráta sunt ómnia. Et cœpérunt simul omnes excusáre. Primus dixit ei: Villam emi, et necésse hábeo exíre et vidére illam: rogo te, habe me excusátum. Et alter dixit: Iuga boum emi quinque et eo probáre illa: rogo te, habe me excusátum. Et álius dixit: Uxórem duxi, et ídeo non possum veníre. Et revérsus servus nuntiávit hæc dómino suo. Tunc iráatus paterfamílias, dixit servo suo: Exi cito in pláteas et vicos civitatis: et páuperes ac débiles et cæcos et claudos íntroduce huc. Et ait servus: Dómine, factum est, ut imperásti, et adhuc locus est. Et ait dóminus servo: Exi in vias et sepes: et compélle intrare, ut impleátur domus mea. Dico autem vobis, quod nemo virórum illórum, qui vocáti sunt, gustábit cœnam meam.

R. *Laus tibi, Christe.*

S. Per Evangélica dicta, deleántur nostra delícta.

Gospel: Third Sunday After Pentecost

S. Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam (St. Luke 15:1-10)

R. Glória tibi, Dómine.

In illo tempore: Erant appropinquantes ad Iesum publicáni et peccatóres, ut audírent illum. Et murmurábant pharisæi et scribæ, dicéntes: Quia hic peccatóres recipit et mandúcat cum illis. Et ait ad illos parabolam istam, dicens: Quis ex vobis homo, qui habet centum oves: et si perdíderit unam ex illis, nonne dimítit nonaginta novem in desérto, et vadit ad illam, quæ períerat, donec invéniat eam? Et cum invénerit eam, impónit in húmeros suos gaudens: et véniens domum, cónvocat amícos et vicínos, dicens illis: Congratulámini mihi, quia invéni ovem meam, quæ períerat? Dico vobis, quod ita gáudium erit in cœlo super uno peccatóre pœniténtiam agénte, quam super nonaginta novem iustis, qui non índigent pœniténtia. Aut quæ múlier habens drachmas decem, si perdíderit drachmam unam, nonne accéndit lucernam, et evérrit domum, et quærít diligénter, donec invéniat? Et cum invénerit, cónvocat amícas et vicínas, dicens: Congratulámini mihi, quia invéni drachmam, quam perdíderam? Ita dico vobis: gáudium erit coram Angelis Dei super uno peccatóre pœniténtiam agénte.

R. Laus tibi, Christe.

S. Per Evangélica dicta, deleántur nostra delícta.

Gospel: Fourth Sunday After Pentecost

S. Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam (St. Luke 5:1-11)

R. Glória tibi, Dómine.

In illo tempore: Cum turbæ irrúerent in Iesum, ut audírent verbum Dei, et ipse stabat secus stagnum Genésareth. Et vidit duas naves stantes secus stagnum: piscatóres autem descénderant et lavábant rétia. Ascéndens autem in unam navim, quæ erat Simónis, rogávit eum a terra redúcere pusíllum. Et sedens docébat de navícula turbas. Ut cessávit autem loqui, dixit ad Simónem: Duc in altum, et laxáte rétia vestra in captúram. Et respóndens Simon, dixit illi: Præcéptor, per totam noctem laborántes, nihil cépimus: in verbo autem tuo laxábo rete. Et cum hoc fecíssent, conclusérunt píscium multitúdinem copiósam: rumpebátur autem rete eórum. Et annuérunt sóciis, qui erant in ália navi, ut venírent et adiuvárent eos. Et venérunt, et implevérunt ambas navículas, ita ut pæne mergeréntur. Quod cum vidéret Simon Petrus, prócédit ad génuá Iesu, dicens: Exi a me, quia homo peccátor sum, Dómine. Stupor enim circumdéderat eum et omnes, qui cum illo erant, in captúra píscium, quam céperant: similiter

autem **Iacóbum** et **Ioánnem**, **filios Zebedæi**, qui erant **sócii Simónis**. Et ait ad **Simónem** Iesus: Noli timére: **ex hoc** iam **hómines** eris cápiens. Et subdúctis ad **terram** návibus, relictis ómnibus, secuti sunt **eum**.

R. *Laus tibi, Christe.*

S. Per Evangélica dicta, deleántur nostra delícta.

Gospel: Fifth Sunday After Pentecost

S. Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum (St. Matthew 5:20-24)

R. *Glória tibi, Dómine.*

In illo tempore: Dixit Iesus discípulis suis: Nisi abundáverit iustitia vestra plus quam scribárum et pharisæórūm, non intrábitis in regnum cœlórūm. Audístis, quia dictum est antíquis: Non occídes: qui autem occíderit, reus erit iudicio. Ego autem dico vobis: quia omnis, qui iráscitur fratri suo, reus erit iudicio. Qui autem díxerit fratri suo, raca: reus erit concilio. Qui autem díxerit, fátue: reus erit gehennæ ignis. Si ergo offers munus tuum ad altare, et ibi recordátus fúeris, quia frater tuus habet áiquid advérsum te: relínque ibi munus tuum ante altare et vade prius reconciliári fratri tuo: et tunc véniens offeres munus tuum.

R. *Laus tibi, Christe.*

S. Per Evangélica dicta, deleántur nostra delícta.

Gospel: Sixth Sunday after Pentecost

S. Sequéntia sancti Evangélii secúndum Marcum (St. Mark 8:1-9)

R. *Glória tibi, Dómine.*